平成 22 年 1 月 28 日

各 位

不動産投資信託証券発行者名

東 京 都 港 区 六 本 木 六 丁 目 1 0 番 1 号

森 ヒ ル ズ リ ー ト 投 資 法 人

代表者名 執行役員  森 寛

（コード番号：3234）

資産運用会社名

森ビル・インベストメントマネジメント株式会社

代表者名 代表取締役社長  森 寛

問合せ先 財務部長 清 水 隆 広

    TEL. 03-6406-9300(代表)

保有物件における停電の発生に関するお知らせ

森ヒルズリート投資法人（以下「本投資法人」といいます。）が保有する「赤坂溜池タワー」において停

電が発生致しましたので、下記の通りお知らせ致します。

記

平成22年1月26日、21時30分ごろ、赤坂溜池タワーにて事務所系統及び共用系統の停電が発生致しました。

その後、27日2時45分ごろに停電は復旧しております。一部テナントにおいて業務に支障をきたす事態が生

じましたが、本投資法人の運用状況に重大な影響を及ぼす損害等は、今のところ確認されておりません。停

電の原因は、受変電設備機器の障害によるものですが、詳細は現在調査中です。

なお、今後運用状況に影響を及ぼす損害等が判明した場合には、改めてお知らせ致します。

以上

※本資料の配布先：兜倶楽部、国土交通記者会、国土交通省建設専門紙記者会

※本投資法人のホームページアドレス：http://www.mori-hills-reit.co.jp/